Sistema, así como cambios a los TCPS, de conformidad con el artículo 
57, fracción IV, inciso a) en relación con la fracción 1, inciso c) de la Ley 
Federal de Derechos, así como el anexo 19 de la resolución Miscelánea 
Fiscal para 2018, realizado el 5 de diciembre de 2018, por un monto de 

$349,963.00 (trescientos cuarenta y nueve mil novecientos sesenta y 
tres pesos 00/100 M.N.), a través de BBVA Bancomer, S. A. 

Séptimo. Que el acuerdo número A/024/2018 establece en su 
considerando Decimoséptimo, lo siguiente: 

"...la Comisión considera necesario modificar las secciones B. 
Temporadas Abiertas y D. Mercado Secundario y Cesiones de